
 

Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 18:59

Link do produktu: https://twojehobby.eu/codex-chaos-daemons-english-p-6834.html

  
CODEX: CHAOS DAEMONS
(ENGLISH)

Cena 159,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Przedsprzedaż

Numer katalogowy 97-02

Kod producenta 60030115007

Kod EAN 9781839067976

Producent Games Workshop

Opis produktu

CODEX: CHAOS DAEMONS (ENGLISH)

Daemońskie sługi Bogów Chaosu wylewają się z szaleństwa Osnowy, aby skorumpować i dokonać rzezi. Ociekające krwią
daemony Khorne'a wyrywają głowy z ramion, podczas gdy daemony Slaanesha kuszą, zwodzą i rzeźbią swoje ofiary o
szklistych oczach. Demony Nurgle'a uwalniają święte choroby na przerażonych wrogów, podczas gdy demony Tzeentcha
szaleją pośród nich, ciskając we wszystkich kierunkach ogniem mutacji.

Piekielne maszyny wojenne i dziwne czary zadają niewyobrażalne męki wrogom, których przeraża sama obecność demonów.
W międzyczasie szaleje obłędny horror Osnowy, a w jego cieniu pole bitwy zniekształca się i deformuje pod wpływem Chaosu.
Niestrudzone, nieśmiertelne i całkowicie złe, legiony demonów Mrocznych Bogów maszerują nieustannie naprzód w swoim
makabrycznym dążeniu do pogrążenia całej rzeczywistości w nieskończonym szaleństwie Osnowy.

Ta obszerna książka jest obowiązkowym przewodnikiem dla tych, którzy kolekcjonują i grają Daemonami Chaosu, jak również
dla tych, którzy wyczarowują daemonicznych sojuszników dla swoich armii Chaosu. Zawiera wszystkie zasady potrzebne do
gry armią demonów Chaosu - pozwalając ci mieszać i dopasowywać potęgi Ruinous, aby dopasować się do twojego ulubionego
stylu gry, lub skupić się na ulubionym z Mrocznych Bogów - wraz z eldritchowym tłem, opisującym inne światowe istnienie
daemonów, niekończącą się Wielką Grę i strefy wojenne w całej galaktyce, nękane przez piekielne inwazje.

Wewnątrz tej 154-stronicowej książki w twardej oprawie znajdziesz:

- Dogłębne tło wyjaśniające pokręconą naturę Mrocznych Bogów i ich sług, a także ich wyczyny i podboje na wszystkich
płaszczyznach
- Niepokojące grafiki, które ilustrują czyste szaleństwo Osnowy i dziwaczne byty, które nazywają ją domem
- Wszystkie zasady potrzebne do stworzenia armii Daemonów Chaosu, w tym 56 arkuszy danych, efekty Burzy Osnowy,
unikalne zasady dla każdego boga, Armia Renomy dla Uczniów Be'lakora i wiele innych.
- Zasady kampanii krucjatowych i gier narracyjnych, które pozwolą twojej armii rozegrać odwieczną Wielką Grę i udowodnić,
który z bogów Chaosu jest najpotężniejszy ze wszystkich
- Fotograficzna prezentacja oszałamiających modeli 'Eavy Metal', aby uczcić złowrogi majestat Chaosu i zainspirować twoją
własną kolekcję7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://twojehobby.eu/codex-chaos-daemons-english-p-6834.html
http://www.tcpdf.org

